Протокол №И-19/2010 от 30.06.2010г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-19/2010

заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 30 июня 2010 года

Дата составления протокола – 30 июня 2010 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

В заседании приняли участие 5 членов Совета партнерства из 5.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Изыскатель»;

2. Кадин С.Н. – член Контрольной комиссии Партнерства;

3. Иванов А.А. – начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства, штатный

контролер Контрольной комиссии Партнерства;

4. Дроганова А.А. – старший юрист Партнерства;

Председатель Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Курилкин Роман Леонидович.

Секретарь Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Дроганова Александра Александровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие новых организаций в члены Партнерства и выдача Свидетельств о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

По вопросу №1 повестки дня. Принятие новых организаций в члены Партнерства и

выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:

Протокол №И-19/2010 от 30.06.2010г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

Курилкина Р.Л., который предложил принять в члены Партнерства нового члена,

подавшего заявление и на основании заключения экспертно-правовой комиссии выдать

Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства следующей организации:

№ п/п
№

рег.
Наименование организации

1.  124
Открытое акционерное общество «Стройпроекттехнология»

которая выполнила все условия, необходимые для вступления в Партнерство,

ознакомилась с действующими в Партнерстве Уставом Партнерства, Правилами,

Положениями, Требованиями и другими внутренними документами Партнерства,

согласна с ними  и  обязуется их выполнять.

Организация подала заявление о принятии в члены Партнерства и о выдаче Свидетельства

о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, подала документы, необходимые для выдачи допусков, застраховала

гражданскую ответственность за причинение вреда вследствие недостатков работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Совет Партнерства рассмотрел экспертное заключение, подготовленное экспертно-

правовой комиссией и содержащие рекомендации: выдать Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»  следующую организацию:

№ п/п
№

рег.
Наименование организации

1.  124
Открытое акционерное общество «Стройпроекттехнология»

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» Открытому акционерному

обществу  «Стройпроекттехнология» по следующим видам работ (заявлено 6 видов

работ):

Протокол №И-19/2010 от 30.06.2010г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

1. Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий;

2. Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий;

3. Работы по выполнению инженерно-гидрометеорологических изысканий;

4. Работы по выполнению инженерно-экологических изысканий;

5. Работы по выполнению инженерно-геотехнических изысканий;

6. Работы по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их

строительных конструкций.

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»  следующую организацию:

№ п/п
№

рег.
Наименование организации

1.  124
Открытое акционерное общество «Стройпроекттехнология»

1.2. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» Открытому акционерному

обществу  «Стройпроекттехнология» по следующим видам работ (заявлено 6 видов

работ):

1. Работы по выполнению инженерно-геодезических изысканий;

2. Работы по выполнению инженерно-геологических изысканий;

3. Работы по выполнению инженерно-гидрометеорологических изысканий;

4. Работы по выполнению инженерно-экологических изысканий;

5. Работы по выполнению инженерно-геотехнических изысканий;

6. Работы по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их

строительных конструкций.

Председатель Совета Партнерства

 Р.Л. Курилкин

Секретарь Совета Партнерства А.А. Дроганова